

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava řešení v ul. Kriváňská

Objekt:

SO 101 - Komunikace

KSO:

Místo: Praha 4 - Kunratice

Zadavatel:

Městská část Praha - Kunratice

Uchazeč:

POZKOM s.r.o.

Projektant:

DIPRO, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Jitka Heřmanová

Poznámka:



CC-CZ:

Datum: 19. 8. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

02538628

DIČ:

CZ 02538628

IČ:

48592722

DIČ:

IČ:

13891871

DIČ:

Cena bez DPH

2 063 196,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 063 196,06	21,00%	433 271,17
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 496 467,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Úprava řešení v ul. Kriváňská

Objekt: **SO 101 - Komunikace**

Místo: Praha 4 - Kunratice

Datum: 19. 8. 2025

Zadavatel: Městská část Praha - Kunratice

Projektant: DIPRO, spol. s r.o.

Uchazeč: POZKOM s.r.o.

Zpracovatel: Jitka Heřmanová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 063 196,06

HSV - Práce a dodávky HSV	2 031 087,06
1 - Zemní práce	300 420,00
5 - Komunikace pozemní	1 030 353,25
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	30 450,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	312 596,60
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	318 423,91
998 - Přesun hmot	38 843,30
M - Práce a dodávky M	32 109,00
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	32 109,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Úprava řešení v ul. Kriváňská

Objekt:

SO 101 - Komunikace

Místo: Praha 4 - Kunratice

Datum: 19. 8. 2025

Zadavatel: Městská část Praha - Kunratice

Projektant: DIPRO, spol. s r.o.

Uchazeč: POZKOM s.r.o.

Zpracovatel: Jitka Heřmanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 063 196,06

D HSV Práce a dodávky HSV

2 031 087,06

D 1 Zemní práce 300 420,00

1	K	113107224	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl přes 200 m2	m2	735,000	120,00	88 200,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC								
VV								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113107224								
615+120					735,000			
2	K	113107231	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	300,000	150,00	45 000,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113107231								
3	K	113107241	Odstranění podkladu z živичného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	615,000	65,00	39 975,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113107241								
4	K	113107321	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	20,000	50,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113107321								
5	K	113107332	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	20,000	220,00	4 400,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113107332								
6	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	30,000	270,00	8 100,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/122252203								
VV					30,000			
"prohloubení stáv. nivelety"150*0,2								
7	K	162751113	Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	75,000	180,00	13 500,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162751113								
VV					45,000			
VV					30,000			
VV					75,000			
Součet								
8	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	75,000	150,00	11 250,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/167151101								
9	K	171152101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných silnic a dálnic	m3	33,000	55,00	1 815,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/171152101								
VV					33,000			
165*0,2								
10	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	59,400	400,00	23 760,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/10364100								
VV					59,400			
33*1,8 Přepočtené koeficientem množství								
11	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	135,000	330,00	44 550,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/171201231								
VV					135,000			
75*1,8 Přepočtené koeficientem množství								
12	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	755,000	24,00	18 120,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181152302								
VV					20,000			
VV					615,000			
VV					120,000			
VV					755,000			
Součet								
13	K	184818231	Ochrana kmene průměru do 300 mm bedněním výšky do 2 m	kus	1,000	750,00	750,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/184818231								
D 5 Komunikace pozemní 1 030 353,25								
14	K	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	20,000	240,00	4 800,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/564851011								
15	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	120,000	215,00	25 800,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/564851111								
16	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	615,000	280,00	172 200,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/564861111								
17	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	120,000	384,00	46 080,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/567122111								
18	K	567123114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSC II) tl 100 mm	m2	615,000	320,00	196 800,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/567123114								
19	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	20,000	410,00	8 200,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/596211110								
VV					20,000			
"schodiště"20								
20	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	20,600	330,00	6 798,00	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	20*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		20,600			
21	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	4,000	440,00	1 760,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/596212210					
		VV	"prvky pro nevidomé"4		4,000			
22	M	59245226	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	4,120	700,00	2 884,00	CS ÚRS 2025 02
		VV	4*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		4,120			
23	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	735,000	390,00	286 650,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/596212213					
		VV	"vozovka"615		615,000			
		VV	"parkovací stán"120		120,000			
		VV	Součet		735,000			
24	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	742,350	375,00	278 381,25	CS ÚRS 2025 02
		VV	735*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		742,350			
		D 8	Vedení trubní dálková a přípojná				30 450,00	
25	K	899132111	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního samonivelačního s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	3,000	4 850,00	14 550,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/899132111					
26	M	55241033	poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 v samonivelačním rámu pro intenzivní provoz	kus	3,000	5 300,00	15 900,00	CS ÚRS 2025 02
		D 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				312 596,60	
27	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	4,000	300,00	1 200,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/914111111					
		VV	"IP11c"2		2,000			
		VV	"IZ5a"1		1,000			
		VV	"IZ5b"1		1,000			
		VV	Součet		4,000			
28	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	2,000	1 090,00	2 180,00	CS ÚRS 2025 02
		VV	"IP11c"2		2,000			
29	M	40445654	informativní značky zónové IZ5 1000x750mm	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 02
		VV	"IZ5a"1		1,000			
		VV	"IZ5b"1		1,000			
		VV	Součet		2,000			
30	K	914511113	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 70 mm	kus	3,000	1 200,00	3 600,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/914511113					
31	M	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	3,000	1 200,00	3 600,00	CS ÚRS 2025 02
32	K	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva	m2	11,880	450,00	5 346,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/915131111					
		VV	"V17"1,35*0,8*11		11,880			
33	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	11,880	20,00	237,60	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/915621111					
34	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	272,000	430,00	116 960,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/916131213					
		VV	250+20+2		272,000			
35	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	255,000	190,00	48 450,00	CS ÚRS 2025 02
		VV	250*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		255,000			
36	M	59217078	obrubník silniční obloukový betonový R 0,5-2m 150x250mm	m	22,440	450,00	10 098,00	CS ÚRS 2025 02
		VV	20+2		22,000			
		VV	22*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		22,440			
37	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	215,000	390,00	83 850,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/916231213					
		VV	115+100		215,000			
38	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	117,300	150,00	17 595,00	CS ÚRS 2025 02
		VV	115*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		117,300			
39	M	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm	m	102,000	140,00	14 280,00	CS ÚRS 2025 02
		VV	100*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		102,000			
40	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/966006211					
		D 997	Doprava sutí a vybouraných hmot				318 423,91	
41	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	601,834	50,00	30 091,70	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221551					
42	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	3 009,170	11,00	33 100,87	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221559					
		VV	601,834*5 *Přepočtené koeficientem množství		3 009,170			
43	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	601,834	100,00	60 183,40	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221611					
44	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovně) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	110,004	210,00	23 100,84	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221861					
		VV	300*0,325		97,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		20*0,625		12,500			
	VV		1*0,004		0,004			
	VV		Součet		110,004			
45	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	431,560	330,00	142 414,80	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221873					
	VV		(615+120)*0,58		426,300			
	VV		20*0,17		3,400			
	VV		3*0,62		1,860			
	VV		Součet		431,560			
46	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	60,270	490,00	29 532,30	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221875					
	VV		615*0,098		60,270			
	D	998	Přesun hmot				38 843,30	
47	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	388,433	100,00	38 843,30	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998223011					
	D	M	Práce a dodávky M				32 109,00	
	D	22-M	Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				32 109,00	
48	K	220182005	Uložení trubky z HDPE pro optický kabel do kabelového žlabu	m	210,000	80,00	16 800,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/220182005					
	VV		160+50		210,000			
49	M	34571098	trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE	m	168,000	68,00	11 424,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		160*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		168,000			
50	M	34571365	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 94/110mm	m	52,500	74,00	3 885,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		50*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		52,500			